

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - OVG
RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES
GERÊNCIA DE AQUISIÇÃO DE BENS, PRODUTOS E SERVIÇOS
ANO DE 2018
MÊS FEVEREIRO

	OBJETO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	PROCESSO	FORNECEDOR	FORMALIZAÇÃO	Nº.	VIGÊNCIA	CNPJ/CPF	DATA
1	Aquisição de aviamentos diversos	1	LOTE	R\$ 129,00	R\$ 129,00	388361	ENTREPONTO AVIAMENTOS	ORDEM DE COMPRA	8505	Até a efetiva execução	00.877.319/0001-08	01/02/2018
		1	LOTE	R\$ 1.395,35	R\$ 1.395,35		MÃE E FILHA COM. AVIAMENTOS	ORDEM DE COMPRA	8506	Até a efetiva execução	01.514.735/0001-04	01/02/2018
		1	LOTE	R\$ 923,90	R\$ 923,90		SOUZA LEANDRO ARMARINHOS	ORDEM DE COMPRA	8507	Até a efetiva execução	02.395.695/0001-83	01/02/2018
2	Aquisição de planta artificial	8	UNID	R\$ 303,05	R\$ 2.424,40	389761	RB DECORAÇÃO E INTERIORES	ORDEM DE COMPRA	8508	Até a efetiva execução	10.316.576/0001-16	05/02/2018
	Aquisição de vaso para planta artificial	8	UNID	R\$ 159,13	R\$ 1.273,04							
3	Aquisição de relógio de parede	4	UNID	R\$ 30,90	R\$ 123,60	390404	AGUA PURA COMERCIO	ORDEM DE COMPRA	8509	Até a efetiva execução	05.384.518/0001-90	06/02/2018
4	Aquisição de materiais ferragista	1	LOTE	R\$ 674,40	R\$ 674,40	389803	AMERICA TINTAS EIRELI	ORDEM DE COMPRA	8510	Até a efetiva execução	07.928.722/0001-50	09/02/2018
5	Aquisição de equipamentos de áudio e som	1	LOTE	R\$ 3.077,00	R\$ 3.077,00	390791	S.I.A. SOM E INSTRUMENTO	ORDEM DE COMPRA	8511	Até a efetiva execução	02.944.273/0001-10	09/02/2018
6	Aquisição de materiais construção	1	LOTE	R\$ 11.997,80	R\$ 11.997,80	390973	BEIRA MATA MAT. CONSTRUÇÃO	ORDEM DE COMPRA	8512	Até a efetiva execução	37.304.425/0001-02	14/02/2018
7	Aquisição ar condicionado 24.000 BTUs	4	UNID	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00	387691	RPA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	ORDEM DE COMPRA	8513	Até a efetiva execução	25.384.886/0001-45	15/02/2018
	Aquisição ar condicionado 30.000 BTUs	1	UNID	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00							
	Aquisição ar condicionado 12.000 BTUs	5	UNID	R\$ 1.547,00	R\$ 7.735,00		UNIAR COMERCIO DE ELETRO	ORDEM DE COMPRA	8514		18.928.807/0001-54	15/02/2018
	Aquisição ar condicionado 18.000 BTUs	8	UNID	R\$ 2.295,00	R\$ 18.360,00							
	Aquisição ar condicionado 36.000 BTUs	2	UNID	R\$ 3.976,00	R\$ 7.952,00							
Aquisição ar condicionado 9.000 BTUs	12	UNID	R\$ 1.375,00000	R\$ 16.500,00								
8	Aquisição de camisetas personalizadas	250	UNID	R\$ 12,50	R\$ 3.125,00	390357	MEGA SILK CAMISETAS	ORDEM DE COMPRA	8515	Até a efetiva execução	09.442.101/0001-97	16/02/2018
		200	UNID	R\$ 14,350	R\$ 2.870,00							
9	Aquisição de painéis, portas em madeira	1	LOTE	R\$ 23.200,00	R\$ 23.200,00	389609	GRB IND. COM. MOVEIS	ORDEM DE COMPRA	8516	Até a efetiva execução	03.968.489/0001-88	20/02/2018
10	Serviços caça vazamento de água	9	SER	R\$ 444,44	R\$ 4.000,00	390615	DIONES DA SILVA LEAL	ORDEM DE COMPRA	8517	Até a efetiva execução	14.976.172/0001-00	20/02/2018
11	Aquisição de placa aço inox	1	UNID	R\$ 300,00	R\$ 300,00	391535	ELIZANGELA FREIRE BATISTA	ORDEM DE COMPRA	8518	Até a efetiva execução	06.175.370/0001-46	21/02/2018
12	Aquisição de ferramenta para conexão	1	UNID	R\$ 5.679,00	R\$ 5.679,00	390543	FS SOFTWARE LTDA	ORDEM DE COMPRA	8519	Até a efetiva execução	06.942.472/0001-40	22/02/2018
13	Aquisição e CD e DVD gravável	250	UNID	R\$ 0,65	R\$ 162,50	391210	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	ORDEM DE COMPRA	8520	Até a efetiva execução	06.338.087/0001-98	22/02/2018
14	Aquisição de instrumentos musicais	1	LOTE	R\$ 2.790,90	R\$ 2.790,90	390665	BARBARA E VITOR INSTRUMENTOS	ORDEM DE COMPRA	8521	Até a efetiva execução	22.715.490/0001-45	22/02/2018
15	Aquisição de purificador de água	1	UNID	R\$ 779,00	R\$ 779,00	390841	LIFE PURIFICADORES LTDA	ORDEM DE COMPRA	8522	Até a efetiva execução	19.580.367/0001-50	22/02/2018
		8	UNID	R\$ 2.107,00	R\$ 16.856,00		REGIA COM. DE INFORMATICA	ORDEM DE COMPRA	8523	Até a efetiva execução	07.851.862/0001-77	27/02/2018
16	Aquisição de switch gerenciável	4	UNID	R\$ 2.299,00	R\$ 9.196,00	389582	RIBEIRO JR COM. ONFORMATICA	ORDEM DE COMPRA	8524	Até a efetiva execução	06.316.783/0001-01	27/02/2018
		1	LOTE	R\$ 3.702,92	R\$ 3.702,92		SAYOGA INSTRUMENTAL LTDA	ORDEM DE COMPRA	8525	Até a efetiva execução	05.275.910/0001-09	27/02/2018
17	Aquisição de instrumentos musicais	1	LOTE	R\$ 1.865,40	R\$ 1.865,40	390972	S.I.A. SOM E INSTRUMENTO	ORDEM DE COMPRA	8526	Até a efetiva execução	02.944.273/0001-10	27/02/2018
		1	LOTE	R\$ 3.650,00	R\$ 3.650,00		BARBARA E VITOR INSTRUMENTOS	ORDEM DE COMPRA	8527	Até a efetiva execução	22.715.490/0001-45	27/02/2018
		4	UNID	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00		SANTO ANTONIO COM. MOVEIS	ORDEM DE COMPRA	8528	Até a efetiva execução	06.049.630/0001-37	28/02/2018
18	Aquisição de cadeiras giratorias	4	UNID	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00	391321	SANTO ANTONIO COM. MOVEIS	ORDEM DE COMPRA	8528	Até a efetiva execução	06.049.630/0001-37	28/02/2018
19	Aquisição e instalação película protetora	13	M²	R\$ 38,46	R\$ 500,00	391541	GARFILM INS. E CAPACHOS	ORDEM DE COMPRA	8529	Até a efetiva execução	07.778.125/0001-06	28/02/2018
20	Aquisição placa EVA	240	UNID	R\$ 0,87	R\$ 208,80	391494	PAPELARIA TRIBUTARIA	ORDEM DE COMPRA	8530	Até a efetiva execução	00.905.760/0003-00	28/02/2018
	Aquisição de tecido TNT	50	METRO	R\$ 1,00	R\$ 50,00							
21	Aquisição de tela para pintura	60	UNID	R\$ 14,00	R\$ 840,00	390994	WILSON MOLDURAS E TELAS	ORDEM DE COMPRA	8531	Até a efetiva execução	26.739.300/0001-30	28/02/2018
		60	UNID	R\$ 23,83	R\$ 1.429,80				8532			
		60	UNID	R\$ 5,50	R\$ 330,00							
22	Fornecimento de gás para unidades da OVG	1	LOTE	R\$ 52.659,31	R\$ 52.659,31	380650	Copagaz Distribuidora de Gás S/A	CF Nº 008/2018		08/09/2018	03.237.583/0043-16	07/02/2018
23	Fornecimento de Lanches para Eventos	1	LOTE	R\$ 106.603,25	R\$ 106.603,25	389233	Divina Quitanda LTDA-EPP	CF Nº 010/2018		09/02/2019	14.066.305/0001-00	09/02/2018
24	Empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para as unidades da OVG.	1	LOTE	R\$ 38.930,50	R\$ 38.930,50	388401	MM Supermercado Sirva-se Eireli-ME	CF Nº 005/2018		06/11/2018	21.687.346/0001-80	06/02/2018
25	Fornecimento de Portas e autorizadores CIGO	1	SER	R\$ 20.678,10	R\$ 20.678,10	387562	Tecdor Brasil Automação	CPS/CF Nº 001/2018		15/05/2018	20.794.902/0001-54	15/02/2018
26	Locação, Montagem, Operação e Desmontagem de Equipamentos Audiovisuais, para IIIª Feira do Estudante CIEE/OVG	1	SER	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	390054	Ox Promoções e Eventos LTDA - EPP	CL - CPS Nº 001/2018		01/05/2018	14.188.456/0001-31	01/02/2018
27	Empresa Especializada para perfuração de poço artesiano no Complexo Gerontológico Sagrada Família	1	SER	R\$ 12.700,00	R\$ 12.700,00	340490	Alternativa Poços Artesianos Ltda	CPS Nº 002/2018		27/05/2018	02.398.074/0001-53	28/02/2018
28	Fornecimento de Produtos Farmacêuticos	1	lote	R\$ 10.123,94	R\$ 10.123,94	383874	Femap Comércio	CF Nº 011/2018		28/08/2018	22.803.038/0001-35	28/02/2018

